
Čj. 50490/2023-VLRZ/B/PU

Stránka 1 z 6

KUPNÍ SMLOUVA č. 2023-GSO-07-000023-000

Smluvní strany:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice
zastoupená , ředitelkou VZ Bedřichov
zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582
Bankovní spojení: Česká národní banka, číslo bankovního účtu:
Kontaktní osoba:
Stravovací úsek VZ Bedřichov:

Housekeeping VZ Bedřichov:

Stravovací úsek Penzion Malý Šišák:

Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: podatelna@vlrz.cz
jako KUPUJÍCÍ (dále jen „kupující“) na straně jedné
a
M B – S V I N G s.r.o.

se sídlem V mokřinách 283/8, Praha 4 – Hodkovičky, 147 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 21587
zastoupená v
IČO: 47549891, DIČ: CZ47549891
Bankovní spojení: KB Praha, číslo bankovního účtu:
Kontaktní osoba:
Adresa pro doručování korespondence: Průmyslová 1523, Praha 9, 198 00

jako PRODÁVAJÍCÍ (dále jen „prodávající“) na straně druhé

dle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „občanský zákoník“) uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu „Doplnění vybavení
kuchyní a jídelen“, zadávanou pod systémovým číslem v NEN: N006/23/V00031672, tuto
kupní smlouvu (dále jen „smlouva“):

1 Předmět a účel smlouvy
1.1 Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu movité věci blíže

definované v příloze č. 1 této smlouvy (dále také „zboží“), a převést na kupujícího
vlastnické právo k těmto movitým věcem a kupující se zavazuje tyto věci převzít a
zaplatit prodávajícímu kupní cenu.

1.2 Účelem této smlouvy zabezpečení chodu hotelu a potřeb hotelových hostů

2 Kupní cena
2.1 Kupní cena za plnění dle této smlouvy se sjednává jako nejvýše přípustná, a to ve výši

437.340,41 Kč bez DPH (slovy:
čtyřistatřicetsedmtisíctřistačtyřicetkorunčtyřicetjednahaléřů českých). V takto
stanovené kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související



Čj. 50490/2023-VLRZ/B/PU

Stránka 2 z 6

s plněním této smlouvy (např. náklady na dopravu do místa plnění, clo, apod.). Kupní
cena je stanovena na základě přílohy č. 1 této smlouvy.

2.2 Kupní cenu je možné zvýšit pouze na základě písemného dodatku ve smyslu čl. 10.2
této smlouvy.

3 Čas a místo plnění
3.1 Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží uvedené v čl. 1.1 této smlouvy

nejpozději 20. prosince 2023.
3.2 Místem plnění je:

VZ Bedřichov, Bedřichov 62, 54351, Špindlerův Mlýn,
Penzion Malý Šišák, Špindlerův Mlýn 107, 54351.

4 Způsob plnění
4.1 Prodávající je povinen:

4.1.1 odevzdat kupujícímu zboží nové;
4.1.2 odevzdat kupujícímu zboží nezatížené právy třetích osob;
4.1.3 zajistit, aby zboží včetně jeho balení, konzervace a ochrany pro přepravu

splňovalo požadavky příslušných platných ČSN;
4.1.4 minimalizovat v souvislosti s plněním této smlouvy vznik odpadů; prodávající

je dále povinen při plnění této smlouvy používat, je-li to objektivně možné,
recyklované nebo recyklovatelné materiály, výrobky a obaly.

4.2 Jako nedílnou součást plnění se prodávající zavazuje kupujícímu odevzdat
4.2.1 ke každému kusu zboží doklady nebo dokumenty, jež jsou nutné k užívání zboží,

v rozsahu dokumentace ve smyslu § 9 odst. 1 a § 10 zák. č. 634/1992 Sb., o
ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů, a to v českém jazyce.

4.3 Kupující požaduje, aby prodávající odevzdal zboží kupujícímu jako celek (tj. jednou
dodávkou), a to včetně dokladů a dokumentů ve smyslu čl. 4.2 této smlouvy. Prodávající
bere na vědomí, že kupující není povinen převzít částečné plnění nebo zboží, ke kterému
prodávající neodevzdá příslušné doklady a dokumenty ve smyslu čl. 4.2 této smlouvy.

4.4 Dodávka zboží do místa plnění bude provedena péčí prodávajícího, a to po předchozím
projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodině dodání zboží s kontaktní osobou
kupujícího. Dodávkou zboží se pro účely této smlouvy rozumí:
4.4.1 doprava zboží a souvisejících dokladů a dokumentů do místa plnění;
4.4.2 vyložení zboží prodávajícím v místě plnění z dopravního prostředku a jeho

složení na místo určené kontaktní osobou kupujícího;
4.4.3 prohlídka (kontrola) plnění za účasti obou smluvních stran.

4.5 Prohlídku plnění za kupujícího provede kontaktní osoba kupujícího, přičemž:
4.5.1 vykazuje-li plnění vady, je kupující po provedené prohlídce oprávněn

odmítnout celé plnění převzít. Za vady plnění se pro účely této smlouvy
považuje zejména dodání jiného množství zboží než stanovuje tato smlouva,



Čj. 50490/2023-VLRZ/B/PU

Stránka 3 z 6

dodání zboží jiné jakosti, druhu a provedení, než určuje tato smlouva a
neodevzdání dokladů a dokumentů ve smyslu čl. 4.2 této smlouvy. O nepřevzetí
plnění bude kupujícím vyhotoven zápis, ve kterém kupující uvede veškeré vady
zboží, pro které zboží nebylo převzato.

4.5.2 není-li důvod odmítnout plnění převzít nebo nevyužije-li kupující svého
práva odmítnout plnění převzít, kupující plnění převezme. Za kupujícího
převezme plnění kontaktní osoba kupujícího, která při převzetí plnění připojí na
všechny výtisky dodacího listu předložené prodávajícím svůj podpis.
Okamžikem podpisu dodacího listu kontaktní osobou kupujícího se plnění v něm
popsané považuje za převzaté. Dodací list obsahuje zejména odkaz na tuto
smlouvu, rozpis jednotlivých položek zboží s uvedením jejich počtu, datum
odevzdání zboží prodávajícím kupujícímu a datum podpisu dodacího listu
kontaktní osobou kupujícího.

4.6 Je-li zboží převáženo a dodáváno ve vratných obalech, nestávají se obaly majetkem
kupujícího. Kupující není povinen zaslat, nebo dopravit obaly na své náklady zpět
k prodávajícímu.

5 Platební podmínky
5.1 Nárok na úhradu kupní ceny kupujícím prodávajícímu vzniká po převzetí celého plnění

stanoveného touto smlouvou kupujícím. Úhrada kupní ceny bude provedena na základě
prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený
na tomto daňovém dokladu (faktuře). Kupující neposkytuje zálohy.

5.2 Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí daňový
doklad (faktura) obsahovat číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění.
Prodávající je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu rozepsat po jednotlivých
položkách zboží. Součástí daňového dokladu (faktury) je originál dodacího listu
podepsaného za kupujícího kontaktní osobou kupujícího.

5.3 Daňový doklad (fakturu) doručí prodávající kupujícímu na doručovací adresu
kupujícího. Kupující zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do 30 dnů
ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury).

5.4 Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu
(faktury) z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího.

5.5 Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu),
který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými
doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Stanoví-li prodávající v daňovém
dokladu (faktuře) datum splatnosti v rozporu s touto smlouvou, není tato chyba
důvodem pro vrácení daňového dokladu (faktury) a pro další plnění povinností
smluvních stran se nebude k tomuto chybně uvedenému údaji přihlížet.

5.6 Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí kupující vyznačit důvod vrácení
daňového dokladu (faktury). Oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury)
přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta
stanovená dle čl. 5.3 této smlouvy ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi
náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) kupujícímu.



Čj. 50490/2023-VLRZ/B/PU

Stránka 4 z 6

5.7 Budou-li u prodávajícího, coby dodavatele zdanitelného plnění, shledány důvody
k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je kupující oprávněn při úhradě ceny postupovat
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

6 Přechod vlastnického práva a odpovědnosti za škodu
Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží
kupujícím.

7 Práva z vadného plnění a záruka za jakost
7.1 Práva z vadného plnění se řídí § 2099 a násl. občanského zákoníku.
7.2 Prodávající uzavřením smlouvy poskytuje záruku za jakost zboží. Poskytnutím záruky

za jakost prodávající přejímá závazek, že zboží nebo jakákoliv jeho část bude po celou
záruční dobu způsobilé k užívání, ke kterému je svou povahou určeno, bude plně
funkční a že po celou tuto záruční dobu bude mít vlastnosti vyžadované smlouvou.

7.3 Prodávající poskytuje záruku za jakost v trvání 24 měsíců (tj. záruční doba činí 24
měsíců), v níž je kupující oprávněn prodávajícímu vady oznámit a požadovat jejich
odstranění. Záruční doba za jakost počíná běžet ode dne převzetí plnění kupujícím.

7.4 Záruční doba neběží:
7.4.1 po dobu, po kterou kupující nemůže plnění, nebo jeho vadou dotčenou část,

řádně v plném rozsahu užívat pro jeho vadu, za kterou odpovídá prodávajícím;
7.4.2 po dobu, po kterou prodávající odstraňuje vady plnění, za které odpovídá

prodávající a které sice nebrání kupujícímu v řádném užívání plnění, ale
vyskytnou se opakovaně.

7.5 Záruční doba neběží vždy ode dne doručení ohlášení vad prodávajícímu až do dne, kdy
prodávající odevzdá kupujícímu příslušné plnění nebo jeho část po odstranění vady.

7.6 Záruční doba se prodlužuje vždy o dobu, po kterou tato záruční doba podle předchozích
ustanovení neběží.

8 Smluvní pokuty
8.1 Za nesplnění závazku z této smlouvy se sjednávají následující smluvní pokuty:

8.1.1 za prodlení se splněním povinnosti prodávajícího dodat zboží ve lhůtě sjednané
v čl. 3.1 této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý
započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny celkem bez
DPH;

8.1.2 za prodlení s odstraněním vad plnění a vad, na něž se vztahuje záruka, ve lhůtách
stanovených kupujícím je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý
započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny bez DPH.

8.2 Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši u prodávajícího výzvou.
Prodávající je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu kupujícímu do 21 dnů od
doručení této výzvy.



Čj. 50490/2023-VLRZ/B/PU

Stránka 5 z 6

8.3 Smluvní pokutu zaplatí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda.
Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty; ustanovení
§ 2050 občanského zákoníku se nepoužije.

9 Ukončení smlouvy
9.1 Tato smlouva zaniká některým ze způsobů stanoveným občanským zákoníkem, není-li

dále touto smlouvou stanoveno jinak.
9.2 Jedná-li se o výpověď, lze tuto smlouvu ukončit pouze výpovědí ze strany kupujícího;

výpovědní doba v takovém případě činí 10 dnů ode dne doručení písemné výpovědi
prodávajícímu.

9.3 Jedná-li se o jednostranné odstoupení pro její podstatné porušení, lze tuto smlouvu
ukončit pouze jednostranným odstoupením od této smlouvy ze strany kupujícího pro
její podstatné porušení prodávajícím; podstatným porušením této smlouvy prodávajícím
se pro účely této smlouvy rozumí:
9.3.1 prodlení prodávajícího s dodáním zboží kupujícímu ve lhůtě sjednané v čl. 3.1

této smlouvy pod dobu delší než 10 dnů; a
9.3.2 opakované porušení povinností prodávajícího vyplývající z této smlouvy,

přičemž opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv
povinnosti.

9.4 Kupující je oprávněn ukončit tuto smlouvu, příp. závazek z této smlouvy, také dle § 223
zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

10 Zvláštní ujednání
10.1 Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této

smlouvy, se řídí právním řádem České republiky.
10.2 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným

ujednáním, výslovně nazvaným dodatek ke smlouvě podepsaným statutárními zástupci
obou smluvních stran nebo osobami oprávněnými za smluvní strany jednat, a to ve
stejné podobě, v jaké byla uzavřena smlouva. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu
smlouvy nepovažují. Změní-li se kterýkoliv údaj uvedený v záhlaví této smlouvy u
smluvních stran, je smluvní strana, u níž ke změně došlo, povinna neprodleně písemně
o této skutečnosti informovat druhou smluvní stranu. Účinnost změny u údajů, které se
nezapisují do obchodního rejstříku (např. doručovací adresa, kontaktní osoba), nastává
okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně.

10.3 Kontaktní osoba kupujícího je za kupujícího oprávněna činit pouze tyto úkony:
10.3.1 dohodnout s prodávajícím den a čas předání zboží – čl. 4.4 této smlouvy; a
10.3.2 odmítnout plnění převzít dle čl. 4.5.1 této smlouvy a převzít plnění dle čl. 4.5.2

této smlouvy, a to včetně vyhotovení a podpisu zápisu o odmítnutí převzít plnění
a podpisu dodacího listu.

Kontaktní osoba kupujícího není oprávněna zejména rozhodnout nebo s prodávajícím
dohodnout způsob vypořádání nároků z vadného plnění. Úkony učiněné kontaktní
osobou kupujícího nad takto vymezený rámec nezavazují kupujícího.



Čj. 50490/2023-VLRZ/B/PU

Stránka 6 z 6

10.4 Smluvní strany jsou oprávněny postoupit jakoukoliv pohledávku nebo závazek
vyplývající z této smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní
strany.

10.5 Prodávající na sebe převzal v souvislosti s plněním této smlouvy nebezpečí změny
okolností ve smyslu § 1765 občanského zákoníku.

10.6 V případě, že nastane rozpor mezi touto smlouvou a jejími přílohami, budou přednostně
aplikována ustanovení této smlouvy.

10.7 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. Tato smlouva
nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

10.8 Tato smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu. Každá
ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. Prodávající se zavazuje, že poskytne
kupujícímu smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu. V případě, že tato
smlouva bude uzavírána v elektronické podobě, považuje se za její podepsání připojení
zaručeného elektronického podpisu osoby v souladu s dikcí nařízení Evropského
Parlamentu a Rady č. 910/2014 (nařízení eIDAS). Smlouva je v elektronické podobě
uzavřena připojením zaručených elektronických podpisů obou smluvních stran.

Příloha č. 1: Specifikace požadavků

V ........................., dne V ........................., dne

Za kupujícího Za prodávajícího

……………………………… ………………………………

ředitelka VZ Bedřichov jednatel společnosti



Středisko

Poř.č.

Název Popis Požadovaná
certifikace

Obchodní
označení

dodávaného
výrobku

Počet
kusů

Cena za kus
bez DPH (Kč)

Cena celkem bez
DPH (Kč)

1 Sklenice
duritka

Sklenice duritka s objemem 165
ml, stohovatelná.

duritka Next 165

300 13,60 Kč              4 080,00 Kč

2 Hrnek

Hrnek ze silnostěnného
porcelánu, stohovatelný, objem
315 ml.

hotel hrnek 315

300 28,90 Kč              8 670,00 Kč

3 Sklenice na
grappu

Sklenice na grappu z čirého skla
o objemu 87 ml.

kalíšk na grappu
87 ml

60 40,80 Kč              2 448,00 Kč

4 Sklenice na
víno

Sklenice na víno Classico o
objemu 645 ml.  Výrobce Schott
Zwiesel.
Nezaměňovat, jedná se o
doplnění materiálového
vybavení.

classico na
bordeauux

180 89,25 Kč            16 065,00 Kč

Specifikace požadavků
Příloha k smlouvě č.: 2023-GSO-07-000023-000

NIPEZ: 39221000-7

V
Z

 B
ed
ři

ch
ov

  -
 st

ra
vo

va
cí

 ú
se

k



5 Sklenice na
víno

Sklenice na víno Classico o
objemu 814 ml.  Výrobce Schott
Zwiesel.
Nezaměňovat, jedná se o
doplnění materiálového
vybavení.

classico na
burgundské

180 89,25 Kč            16 065,00 Kč

6 Sklenice na
víno

Sklenice na víno Classico o
objemu 312 ml.  Výrobce Schott
Zwiesel.
Nezaměňovat, jedná se o
doplnění materiálového
vybavení.

classico na
víno312

180 76,50 Kč            13 770,00 Kč

7 Sklenice long
drink

Sklenice Timeless o objemu 450
ml, výrobce Pasabahce.
Nezaměňovat, jedná se o
doplnění materiálového
vybavení.

Timeless 450

180 47,60 Kč              8 568,00 Kč

8 Sklenice na
whisky

Sklenice Timeless o objemu 345
ml, výrobce Pasabahce.
Nezaměňovat, jedná se o
doplnění materiálového
vybavení.

Timeless 345

180 43,35 Kč              7 803,00 Kč

9 Sklenice long
drink

Sklenice na long drink, objem
min. 280ml, výška sklenice min.
16,5cm.
Zesílené dno.

Carina 322

396 12,90 Kč              5 108,40 Kč

V
Z

 B
ed
ři

ch
ov

  -
 st

ra
vo

va
cí

 ú
se

k



10 Sklenice na
juice

Sklenice na juice, objem min.
211 ml. Zesílené dno.

carina juice

396 8,42 Kč              3 334,32 Kč

11 Panák s
cejchem

Panák s cejchem z čirého skla o
objemu 0,04 litru.

ceerio 60ml
48 18,62 Kč                 893,76 Kč

12 Panák s
ouškem

Panák s ouškem Islande, o
objemu 55 ml, výrobce Arcoroc.
Nezaměňovat, jedná se o
doplnění materiálového
vybavení.

islandde

60 32,30 Kč              1 938,00 Kč

13 Talíř
hluboký

Talíř z tvrzeného opálového skla
EBRO, průměr 23,5 cm. Bílá
barva.
Nezaměňovat, jedná se o
doplnění materiálového
vybavení.

ebro, hluboký
talíř

360 24,80 Kč              8 928,00 Kč

14 Talíř mělký

Talíř z tvrzeného opálového skla
EBRO, průměr 23,5 cm. Bílá
barva.
Nezaměňovat, jedná se o
doplnění materiálového
vybavení.

ebro, mělký talíř

360 24,80 Kč              8 928,00 Kč

15 Talíř
dezertní

Talíř z tvrzeného opálového skla
EBRO, průměr 23,5 cm. Bílá
barva.
Nezaměňovat, jedná se o
doplnění materiálového
vybavení.

ebrou, dezertní

360 24,00 Kč              8 640,00 Kč

V
Z

 B
ed
ři

ch
ov

  -
 st

ra
vo

va
cí

 ú
se

k



16 Džbán
skleněný

Džbán z čirého pevného skla o
objemu 1litr s orientačním
cejchem.
Ref. Výrobek: džbán BISTRO.

džbán bistro 1l

60 58,57 Kč              3 514,20 Kč

17 Džbán
skleněný

Džbán z čirého pevného skla o
objemu 1,8 litru s orientačním
cejchem.
Ref. Výrobek: džbán BISTRO.

džbán bistro 1,8

60 73,10 Kč              4 386,00 Kč

18 Polévková
miska

Hluboká porcelánová polévková
miska o průměru 14 cm a objemu
460 ml.

simple miska hl.

60 38,25 Kč              2 295,00 Kč

19 Miska

Miska z čirého skla, průměr 9
cm, zn. Empilable.
Nezaměňovat, jedná se o
materiálové vybavení.

mísa chefś

200 13,12 Kč              2 624,00 Kč

20 Miska

Miska z čirého skla, průměr 7,5
cm, zn. Empilable.
Nezaměňovat, jedná se o
materiálové vybavení.

mísa chefś

200 13,94 Kč              2 788,00 Kč

21 Vidlička
jídelní

Jídelní vidlička Elegance,
výrobce Sving. Materiál:
chromová ocel 18/0, síla 3 mm,
vysoce leštěno.
Nezaměňovat, jedná se o
doplnění materiálového
vybavení.

elegance

360 21,60 Kč              7 776,00 Kč

V
Z

 B
ed
ři

ch
ov

  -
 st

ra
vo

va
cí

 ú
se

k



22 Nůž jídelní

Jídelní nůž Elegance, výrobce
Sving. Materiál: chromová ocel
18/0, síla 7 mm, vysoce leštěno.
Nezaměňovat, jedná se o
doplnění materiálového
vybavení.

elegance

360 27,20 Kč              9 792,00 Kč

23 Lžíce jídelní

Jídelní lžíce Elegance, výrobce
Sving. Materiál: chromová ocel
18/0, síla 3 mm, vysoce leštěno.
Nezaměňovat, jedná se o
doplnění materiálového
vybavení.

elegance

360 21,60 Kč              7 776,00 Kč

24 Lžíce na
kávu

Lžíce na kávu Elegance, výrobce
Sving. Materiál: chromová ocel
18/0, síla 3 mm, vysoce leštěno.
Nezaměňovat, jedná se o
doplnění materiálového
vybavení.

elegance

360 12,80 Kč              4 608,00 Kč

25 Lžíce moka

Lžíce moka Elegance, výrobce
Sving. Materiál: chromová ocel
18/0, síla 3 mm, vysoce leštěno.
Nezaměňovat, jedná se o
doplnění materiálového
vybavení.

elegance

60 9,60 Kč                 576,00 Kč

V
Z

 B
ed
ři

ch
ov

  -
 st

ra
vo

va
cí

 ú
se

k



26 Lžíce na limo

Lžíce na limo Elegance, výrobce
Sving. Materiál: chromová ocel
18/0, síla 3 mm, vysoce leštěno.
Nezaměňovat, jedná se o
doplnění materiálového
vybavení.

elegance

120 18,40 Kč              2 208,00 Kč

27 Nůž na steak

Nůž na steak Elegance, výrobce
Sving. Materiál: chromová ocel
18/0, síla 7 mm, vysoce leštěno.
Nezaměňovat, jedná se o
doplnění materiálového
vybavení.

elegance

120 27,20 Kč              3 264,00 Kč

28 Koš na
pečivo

Koš proutěný na pečivo.
Rozměry: 72 x 46 cm/ 10-20 cm.

koš ovál

4 495,55 Kč              1 982,20 Kč

29 Koš na
pečivo

Koš na pečivo z polyratanu.
Rozměry: 32,5 x 26 cm, výška
min. 5 cm.

koš na pečivo

4 236,30 Kč                 945,20 Kč

30 Etažér GN
1/2

Etažér kovový pro GN 1/2,
vysoký min. 48 cm.

etažér

1 1 756,00 Kč              1 756,00 Kč

V
Z

 B
ed
ři

ch
ov

  -
 st

ra
vo

va
cí

 ú
se

k



31 Konvice na
mléko

Konvice na mléko z nerezu s
chladící vložkou, o objemu 3 L.

konvice na
mléko

1 5 733,25 Kč              5 733,25 Kč

32 Mlékovka

Nerezová mlékovka o objemu
350 ml.

mlékovka
nerezová

2 141,95 Kč                 283,90 Kč

33 Shaker

Dvoudílný shaker. Nerezová část
o objemu 0,7 L, skleněná část o
objemu 0,4 L.

shaker Boston

2 136,00 Kč                 272,00 Kč

34 Pinzeta

Kuchařská nerezová pinzeta s
délkou min. 32 cm.

pinzeta

1 86,70 Kč                   86,70 Kč

35 Box

Box na ingredience plastový,
čtyři přihrádky. Min. rozměry:
30,5 x 14,5 x 9 cm.

box 4-dílný

1 380,00 Kč                 380,00 Kč

36 Nálevka na
alkohol

Nálevka na alkohol zúžená,
nerezová.

nalévátko

48 28,05 Kč              1 346,40 Kč

V
Z

 B
ed
ři

ch
ov

  -
 st

ra
vo

va
cí

 ú
se

k



37 Pinzeta

Nerezová pinzeta, délka min. 32
cm.

pinzeta

1 86,70 Kč                   86,70 Kč

38 Box na
ingredience

Plastový bos na ingredience,
čtyřdílný. Min. rozměry: 30,5 x
14,5 x 9 cm.

box 4-dílný

1 380,00 Kč                 380,00 Kč

39 Lopatka na
led

Lopatka na led z nerezu, o
objemu min. 266 ml, o délce min.
24 cm.

lopatka na led

2 51,00 Kč                 102,00 Kč

40 Box na
příbory

Plastový box na příbory GN 1/1. box na příbory

5 143,65 Kč                 718,25 Kč

41 Rautová
spona

Plastová rautová spona dlouhá
(min. 6 cm) pro desky stolu 15-
26 mm.

spona na
uchycení rautové
sukně

300 22,95 Kč              6 885,00 Kč

V
Z

 B
ed
ři

ch
ov

  -
 st

ra
vo

va
cí

 ú
se

k



42 GN 1/9

Polykarbonátová gastronádoba
1/9, výška 15 cm.

Gn 1/9-150

10 65,60 Kč                 656,00 Kč

43 GN 1/2

Polykarbonátová gastronádoba
1/2, výška 15 cm.

Gn 1/2-150

10 241,08 Kč              2 410,80 Kč

44 GN 1/3

Polykarbonátová gastronádoba
1/3, výška 20 cm.

Gn 1/3-200

10 205,82 Kč              2 058,20 Kč

45 Víko GN 1/3

Víko z polykarbonátu na GN 1/3
s výřezem pro naběračku, bez
držadel.

gn víko 1/3

10 78,72 Kč                 787,20 Kč

46 Víko GN 1/9

Víko z polykarbonátu na GN 1/9
s výřezem pro naběračku.

gn víko 1/9

10 36,90 Kč                 369,00 Kč

47 Víko GN 1/6
Víko z polykarbonátu na GN 1/9. gn víko 1/6

10 44,28 Kč                 442,80 Kč

V
Z

 B
ed
ři

ch
ov

  -
 st

ra
vo

va
cí

 ú
se

k



48 Víko GN 1/4
Víko z polykarbonátu na GN 1/4. gn víko ¼

10 64,60 Kč                 646,00 Kč

49 Víko GN 1/2
Víko z polykarbonátu na GN 1/2. gn víko ½

10 107,95 Kč              1 079,50 Kč

50 GN 1/1

Nerezová gastronádoba 1/1,
výška 2 cm.

Gn 1/1-020

10 140,00 Kč              1 400,00 Kč

51 Porcovač
zmrzliny

Porcovací nerezové kleště na
zmrzlinu o objemu 95 ml.

kleště na
zmrzlinu 95 ml

2 198,90 Kč                 397,80 Kč

52 Porcovač
zmrzliny

Porcovací nerezové kleště na
zmrzlinu o objemu 40 ml.

kleště na
zmrzlinu 40 ml

2 140,25 Kč                 280,50 Kč

53 Kleště

Víceúčelové nerezové kleště,
délka min. 24 cm.

kleště
víceúčelové 24

20 46,75 Kč                 935,00 Kč

54 Kleště

Servírovací kleště oválné,
nerezové, délka min. 19 cm.

kleště
servírovací

30 56,95 Kč              1 708,50 Kč

V
Z

 B
ed
ři

ch
ov

  -
 st

ra
vo

va
cí

 ú
se

k



55 Lžíce

Servírovací lžíce děrovaná,
nerezová, délka min. 32 cm.

lžíce servírovací
děrovaná

20 210,80 Kč              4 216,00 Kč

56 Lžíce

Servírovací lžíce plná, nerezová,
délka min. 32 cm.

lžíce servírovací
plná

20 196,35 Kč              3 927,00 Kč

57 Naběračka

Naběračka polykarbonátová,
průhledná, čirá, délka min. 24
cm, objem min. 30 ml.

Naběračka 24
polyk.

30 46,75 Kč              1 402,50 Kč

58 Naběračka
Naběračka nerezová, objem min.
0,089 L.

Naběračka 0,089
6 52,00 Kč                 312,00 Kč

59 Naběračka

Nerezová naběračka na polévku. naběračka na
polévku

30 89,25 Kč              2 677,50 Kč

60 Struhadlo

Struhadlo nerezové, čtyřhranné,
min. výška 23 cm.

struhadlo 4-hr

10 78,20 Kč                 782,00 Kč

V
Z

 B
ed
ři

ch
ov

  -
 st

ra
vo

va
cí

 ú
se

k



61 Cedník

Cedník pasírovací, nerezový,
průměr min. 22 cm.

cedník
pasírovací 22 cm

10 366,35 Kč              3 663,50 Kč

62 Cedník

Cedník s hustým tkanivem,
nerezový, průměr min. 20 cm.

Cedník 20 cm

5 194,00 Kč                 970,00 Kč

63
Deska na
krájení
pečiva

Dřevěná deska na krájení pečiva
dle HACCP, rozměr: min. 60 x
40 x 2 cm.

prkénko 60x40

1 609,45 Kč                 609,45 Kč

64 Desky na
krájení

Sada šesti desek na krájení dle
HACCP, min. rozměr: 61 x 46 x
2,5 cm. Barvy: červená, žlutá,
bílá, hnědá, zelená, modrá.

prkno plast -6
barev

1 6 489,00 Kč              6 489,00 Kč

65 Metla
Metla s min. dvanácti dráty,
nerezová, délka min. 40 cm.

Metla 40
4 159,80 Kč                 639,20 Kč

66 Palička na
maso

Celokovová palička na maso. palička na maso
3 175,10 Kč                 525,30 Kč

67 Kráječ
brambor

Kulatý kráječ vařených brambor,
nerezový.

kráječ vař. br.
20 19,55 Kč                 391,00 Kč

68 Kráječ vajec
Celokovový kráječ vařených
vajec.

kráječ na vejce
10 205,70 Kč              2 057,00 Kč

V
Z

 B
ed
ři

ch
ov

  -
 st

ra
vo

va
cí

 ú
se

k



69 Nůž dortový
Nůž na dort hladký, délka min.
225 mm.

nůž dortový
hladký 2 113,90 Kč                 227,80 Kč

70 Nůžky na
drůbež

Nůžky na porcování drůbeže. nůžky na drůbež
1 804,10 Kč                 804,10 Kč

71 Cukrářský
sáček

Cukrářský sáček polyethylenový.
Objem sáčku min. 3,5 L.

sáček cukrářský
100 336,60 Kč            33 660,00 Kč

72 Mísa
Mísa nerezová kuchyňská o
průměru min. 24 cm.

mísa nerez 25
3 76,50 Kč                 229,50 Kč

73 Mísa
Mísa nerezová kuchyňská o
průměru min. 27 cm.

mísa nerez 27
3 100,30 Kč                 300,90 Kč

74 Trychtýř
Plastový trychtýř o průměru min.
10 cm.

trychtyř
3 24,75 Kč                   74,25 Kč

75 Trychtýř
Plastový trychtýř o průměru min.
7 cm.

trychtyř
3 23,37 Kč                   70,11 Kč

76 Sada
vykrajovátek

Třídílná sada vykrajovátek ve
tvaru kruhu. Průměry: 1 cm, 1,5
cm, 2 cm.

vypichovátka
kulatá

2 295,80 Kč                 591,60 Kč

77 Cukrářská
karta

Cukrářská plastová karta hladká.
Rozměry: min. 21,5 x 13 cm.

stěrka plast

10 38,25 Kč                 382,50 Kč

V
Z

 B
ed
ři

ch
ov

  -
 st

ra
vo

va
cí

 ú
se

k



78 Forma na
pečení

Forma na pečení ve tvaru srdce s
nepřilnavým povrchem. Velikost
formy je cca 20 cm

forma na dort
srdce

1 205,70 Kč                 205,70 Kč

79 Stojan na
dort

Otočný stojan na dort o průměru
30 cm.

podnos na dort
32

1 812,70 Kč                 812,70 Kč

80 Formička na
cukroví

Formičky na bábovky z
pocínovaného plechu. Rozměr
každého kusu: 5 x 1,7 cm. Balení
po 20 kusech.

formička

2 544,00 Kč              1 088,00 Kč

81 Pánev

Nízká hliníková pánev s
nepřilnavým povrchem, bez
poklice. Průměr pánve 24 cm,
výška min. 5,5 cm.

Pánev 24

2 629,00 Kč              1 258,00 Kč

82 Pánev

Nízká hliníková pánev s
nepřilnavým povrchem, bez
poklice. Průměr pánve 32 cm,
výška min. 5,8 cm.

Pánev 32

2 892,50 Kč              1 785,00 Kč

83 Talíř

Talíř čtyřhranný, bílý, délka
hrany 27 cm, zn. Actual.
Nezaměňovat, jedná se o
doplnění materiálového
vybavení.

actual

20 206,64 Kč              4 132,80 Kč

V
Z

 B
ed
ři

ch
ov

  -
 st

ra
vo

va
cí

 ú
se

k



84 Talíř

Talíř čtyřhranný, bílý, délka
hrany 21 cm, zn. Actual.
Nezaměňovat, jedná se o
doplnění materiálového vybavení

actual

20 154,16 Kč              3 083,20 Kč

85 Talíř

Talíř čtyřhranný, bílý, délka
hrany 13 cm, zn. Actual.
Nezaměňovat, jedná se o
doplnění materiálového
vybavení.

actual

20 113,16 Kč              2 263,20 Kč

86 Miska

Miska čtyřhranná, bílá, délka
hrany 14 cm, zn. Actual.
Nezaměňovat, jedná se o
doplnění materiálového
vybavení.

actual

20 145,96 Kč              2 919,20 Kč

87 Miska

Miska čtyřhranná, bílá, délka
hrany 7 cm, zn. Actual.
Nezaměňovat, jedná se o
doplnění materiálového
vybavení.

actual

20 113,16 Kč              2 263,20 Kč

88 Mísa

Mísa salátová čtyřhranná, bílá,
délka hrany 22 cm, zn. Actual.
Nezaměňovat, jedná se o
doplnění materiálového
vybavení.

actual

20 378,84 Kč              7 576,80 Kč

89 Mísa

Mísa salátová oválná, bílá, délka
23 cm, zn. Actual.
Nezaměňovat, jedná se o
doplnění materiálového
vybavení.

actual

20 198,44 Kč              3 968,80 Kč

V
Z

 B
ed
ři

ch
ov

  -
 st

ra
vo

va
cí

 ú
se

k



90 Mísa

Mísa salátová oválná, bílá, délka
30 cm, zn. Actual.
Nezaměňovat, jedná se o
doplnění materiálového
vybavení.

actual

20 359,98 Kč              7 199,60 Kč

91 Mísa

Mísa oválná, bílá, délka 30 cm,
zn. Actual.
Nezaměňovat, jedná se o
doplnění materiálového
vybavení.

actual

20 359,98 Kč              7 199,60 Kč

92 Podnos

Podnos čtyřhranný, bílý, rozměr:
45 x 26 cm, zn. Actual.
Nezaměňovat, jedná se o
doplnění materiálového
vybavení.

actual

20 291,10 Kč              5 822,00 Kč

93 Koš na
příbory

Plastový koš na příbory do
myčky nádobí. Koš má držadla a
rozdělovač. Rozměry min.:
42,5x20,5x15 cm.

koš na příbory ,
myčka

5 272,00 Kč              1 360,00 Kč

94 Čajová
konvice

Čajová konvice z bílého
porcelánu o objemu 0,6 L, zn
Excellency, výrobce G. Benedikt
Group.
Nezaměňovat, jedná se o
doplnění materiálového
vybavení.

excellency
konvice čaj

4 384,20 Kč              1 536,80 Kč

95 Lžíce jídelní

Jídelní lžíce Trend, výrobce
Sving. Materiál: chromová ocel
18/0, síla 2 mm, vysoce leštěno.
Nezaměňovat, jedná se o
doplnění materiálového
vybavení.

trend

204 10,16 Kč              2 072,64 Kč

V
Z

 B
ed
ři

ch
ov

  -
 st

ra
vo

va
cí

 ú
se

k
V

Z
 B

ed
ři

ch
ov

 h
ou

se
ke

ep
in

g



96 Lžíce na
kávu

Lžíce na kávu Trend, výrobce
Sving. Materiál: chromová ocel
18/0, síla 2 mm, vysoce leštěno.
Nezaměňovat, jedná se o
doplnění materiálového
vybavení.

trend

108 7,76 Kč                 838,08 Kč

97 Sklenice

Sklenice INA, výrobce Sving.
Objem 256 ml.
Nezaměňovat, jedná se o
doplnění materiálového
vybavení.

ina whisky

150 10,80 Kč              1 620,00 Kč

98 Sklenice na
víno

Sklenice na víno Ivento o objemu
783 ml.  Výrobce Schott Zwiesel.
Nezaměňovat, jedná se o
doplnění materiálového
vybavení.

ivento

18 54,00 Kč                 972,00 Kč

99 Chladič na
sekt

Nerezový chladič na sekt, min.
rozměry: 21 x 22 cm.

chladič na sekt
4 266,90 Kč              1 067,60 Kč

100 Miska

Miska čtyřhranná, bílá, délka
hrany 9 cm, zn. Actual.
Nezaměňovat, jedná se o
doplnění materiálového
vybavení.

actual

6 99,45 Kč                 596,70 Kč

101 Otvírák na
lahve

Otvírák na lahve a konzervy,
délka min. 16 cm.

otvírák trion

20 73,95 Kč              1 479,00 Kč

102 Otvírák na
lahve

Otvírák na lahve korunkový,
délka min. 8 cm.

otvírák
korunkový 30 13,60 Kč                 408,00 Kč

V
Z

 B
ed
ři

ch
ov

 h
ou

se
ke

ep
in

g



103 Hrnek

Hrnek z bílého tvrzeného skla, s
uchem, objem 0,29 L., zn.
Arcoroc Trianon.
Nezaměňovat, jedná se o
doplnění materiálového
vybavení.

trianon hrnek

180 36,55 Kč              6 579,00 Kč

104 Talíř

Oválný jídelní talíř. Rozměr:
31,4x21,5cm. Materiál: bílý
porcelán s lesklou glazurou/bílé
tvrzené sklo.

hotel talíř ovál
32

400 118,90 Kč            47 560,00 Kč

105 Miska

Polévková miska z bílého
tvrzeného skla, průměr 13,2 cm,
zn. Arcoroc Trianon.
Nezaměňovat, jedná se o
materiálové vybavení.

trianon miska
13,2

150 46,75 Kč              7 012,50 Kč

106 Miska

Miska kompotová z bílého
tvrzeného skla, průměr 12 cm,
zn. Arcoroc Hotelerie.
Nezaměňovat, jedná se o
materiálové vybavení.

Miska 12 cm uni

100 57,80 Kč              5 780,00 Kč

107 Miska

Miska z čirého skla, průměr 9
cm, zn. Empilable.
Nezaměňovat, jedná se o
materiálové vybavení.

mísa chefś

150 13,12 Kč              1 968,00 Kč

M
al

ý 
Ši

šá
k 

- s
tr

av
ov

ac
í ú

se
k



108 Miska

Miska z čirého skla, průměr 7,5
cm, zn. Empilable.
Nezaměňovat, jedná se o
materiálové vybavení.

mísa chefś

150 13,94 Kč              2 091,00 Kč

109 Termoska

Termoska nerezová o objemu 1,5
L.

termoska

4 330,65 Kč              1 322,60 Kč

110 Košík na
pečivo

Oválný košík na pečivo z
polyratanu, tmavá barva.
Rozměr: 25 x 17 x 8,5 cm.

košík na pečivo

100 136,00 Kč            13 600,00 Kč

111 Servírovací
kleště

Plastové servírovací kleště černé
barvy, délka min. 25 cm.

plast. Kleště 25
cm černé

10 123,25 Kč              1 232,50 Kč

112 Servírovací
kleště

Plastové servírovací kleště černé
barvy, délka min. 30 cm.

plast. Kleště 25
cm černé 31 10 85,85 Kč                 858,50 Kč

M
al

ý 
Ši

šá
k 

- s
tr

av
ov

ac
í ú

se
k



113 Lžíce
servírovací

Polykarbonátová servírovací
lžíce děrovaná, délka min. 31 cm,
bílá barva.

lžíce servírovací
pol děrovaná

8 35,70 Kč                 285,60 Kč

114 Lžíce
servírovací

Polykarbonátová servírovací
lžíce plná, délka min. 31 cm, bílá
barva.

lžíce servírovací
pol.

8 35,70 Kč                 285,60 Kč

115 Lžíce
servírovací

Lžíce servírovací plná z
chromniklové oceli, rozměry:
28,5 x 7,5 cm.

lžíce porcovaví

5 188,70 Kč                 943,50 Kč

116 Nalévátko

Barové nalévátko nerezové s
čepičkou a korkovou zátkou.

nalévátko barové
se záklopkou

15 60,35 Kč                 905,25 Kč

117 Stěrka

Gumová stěrka s dřevěnou
rukojetí, délka cca 41 cm.

stěrka g. Velká

10 71,83 Kč                 718,30 Kč

118 Struhadlo

Šestihranné struhadlo nerezové,
výška 19 cm.

struhadlo
šestihranné

4 173,40 Kč                 693,60 Kč

M
al

ý 
Ši

šá
k 

- s
tr

av
ov

ac
í ú

se
k



119 Kopist -
špachtlě

Nerezový kopist - špachtle do
smažící pánve, délka min. 75 cm,
šířka špachtle min. 24 cm.

Kopist 91

1 432,65 Kč                 432,65 Kč

120 Šťouchadlo
na brambory

Nerezové šťouchadlo na
brambory do pánve, Rozměr: 18
x 8,5 cm.

Štouchadlo 25
cm 1 161,50 Kč                 161,50 Kč

121
Deska na
krájení
pečiva

Dřevěná deska na krájení pečiva
dle HACCP, rozměr: min. 60 x
40 x 2 cm.

prkono 60x40

2 609,45 Kč              1 218,90 Kč

122 Desky na
krájení

Sada šesti desek na krájení dle
HACCP, min. rozměr: 61 x 46 x
2,5 cm. Barvy: červená, žlutá,
bílá, hnědá, zelená, modrá.

2 6 489,00 Kč            12 978,00 Kč

123 Naběrák

Drátěný naběrák nerezový,
průměr min. 15 cm, délka min.
52 cm.

naběračka
fritovací

2 603,50 Kč              1 207,00 Kč

437 340,41 Kč

M
al

ý 
Ši

šá
k 

- s
tr

av
ov

ac
í ú

se
k

Cena celkem bez DPH (Kč)

Případné konkrétní označení typu a výrobku představuje pouze kvalitativní standart požadovný zadavatelem (referenční
výrobek). Dodavatel je oprávněn nabídnout výrobky ve stejné nebo vyšší kvalitativní úrovni.


	Smlouva
	Příloha č. 1



